
\                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                           Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

           direktoriaus 2022 m. gruodžio 1 d. 

                     įsakymu Nr. V-119 

  

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

1 13.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Kūrybinės dirbtuvės 

„Pasilipdymai“ Meno mokyklos Dailės 

skyriaus mokytojams 

Meno mokyklos 

Dailės skyriaus 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė Meno mokykla Registracija baigta 

1, 2, 7 13.00 

„Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kvalifikacijos 

tobulinimo kursai” (60 val.). Švietimo 

pagalbos tarnybos psichologė Vida 

Krasauskienė 

Mokytojai 
Asta  

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

1, 5, 6, 

7, 8, 

12, 13, 

14, 15, 

19, 20, 

21, 22 

12.00 
Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Užimtumo specialistė Olena 

Horinova 

Mokiniai 
Asta 

Flellbirkeland 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokami, finansuojami projekto 

„Anykščių rajono savivaldybės 

mokyklų pažangos skatinimas 

diegiant vaiko emocinės gerovės 

aplinkos (VEGA) modelį“ lėšomis 

1, 6, 8, 

13, 15, 

20 

17.30 ,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 
Lektorė Virginija Kvedarienė (40 val.) 

Suaugusieji 
Asta  

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programos 

projekto „Tobulėkime kartu“ 

lėšomis 



1, 6, 8, 

13, 15, 

20 

17.30 ,,Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“. 

Lektorius Andrius Vitkūnas (40 val.) 
Suaugusieji 

Asta  

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programos 

projekto „Tobulėkime kartu“ 

lėšomis 

1, 15 
8.55-

13.40 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

Nemokami 

2 8.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kūrybiškumo kompetencija ir praktiniai 

jos ugdymo būdai“ modulis-edukacinė 

išvyka „Kūrybiškumo ugdymas 

panaudojant įvairias edukacines 

erdves” (8 val.)  

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokytojai 

Asta  

Fjellbirkeland 

Kauno r. 

Garliavos 

Jonučių 

progimnazija 

 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

2, 6, 9,  

13, 16, 

20, 23 

9.50-

14.35 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Nemokami 

2, 16 
9.00-

9.45 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Stepono 

Kairio skyriaus 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

5 10.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Anykščių ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

auklėtinių kalėdinė akcija „Papuoškime 

eglutę“  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

auklėtiniai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
 

https://www.kavarskas.anyksciai.lm.lt/
https://www.kavarskas.anyksciai.lm.lt/
https://www.kavarskas.anyksciai.lm.lt/


5, 7, 

12, 14, 

19 

17.30 
,,Komunikacija anglų kalba, A1 lygis“. 

lektorė Virginija Kvedarienė (40 val.) 
Suaugusieji 

Asta  

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programos 

projekto „Tobulėkime kartu“ 

lėšomis 

5, 7, 

12, 14, 

19, 21 

17.00 

„Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams, A2 lygis“. Švietimo 

pagalbos tarnybos metodininkė Vesta 

Berkmanienė (40 val.) 

Anykščių r. 

gyvenantys 

ukrainiečiai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

ŠMSM lėšomis 

5, 12 
8.45–

17.15 

Socialinio emocinio ugdymo programa 

(144 val.). VŠĮ „Arvydo švietimo ir 

mokymo centro“ lektoriai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Gražina 

Talačkienė 
Nuotoliniu būdu 

Registracija baigta 

Nemokama, finansuojama projekto 

„Anykščių rajono savivaldybės 

mokyklų pažangos skatinimas 

diegiant vaiko emocinės gerovės 

aplinkos (VEGA) modelį“ lėšomis 

5, 12, 

19 

11.05 – 

14.40 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

Nemokami 

5–20 8.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Saugios aplinkos užtikrinimas ugdymo 

įstaigoje“ moduliai „Privalomojo pirmos 

pagalbos mokymo programa“, 

„Privalomojo higienos įgūdžių mokymo 

programa. UAB „SDG“ lektoriai 

Anykščių r. švietimo 

įstaigų ir kt. įstaigų 

darbuotojai 

Asta  

Fjellbirkeland 
Nuotoliniu būdu 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 5 d. 

6 15.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pedagogų kompetencijų gerinimas 

įtraukiojo ugdymo kontekste“ modulis 

„Dialogo kultūra pamokoje, 

neformalioje aplinkoje ir įtraukiajame 

ugdyme“ (8 val.). Lektorius Giedrius 

Drukteinis 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

Asta  

Fjellbirkeland 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 5 d. 



6, 13, 

20 
13.30 

Alkoholio ir kitų narkotinių medžiagų 

prevencinė programa „Tavo 

pasirinkimas“. Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

daugiafunkcio centro 

5–8 kl. mokiniai  

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokama  

6, 13, 

20 
10.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programa 

„Sėkmingos tėvystės gebėjimų 

ugdymas” (20 val.). Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Suaugusieji 
Asta  

Fjellbirkeland 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

6, 13, 

20, 22 
12.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Užimtumo specialistas 

Paulius Briedis 

Mokiniai 
Asta 

Fjellbirkeland 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami projekto 

„Anykščių rajono savivaldybės 

mokyklų pažangos skatinimas 

diegiant vaiko emocinės gerovės 

aplinkos (VEGA) modelį“ lėšomis 

7–8  Kino edukacijos projekto „Moving 

cinema“ kino dirbtuvės 
 

Renata 

Miškinienė 

Jono Biliūno 

gimnazija 
 

7, 14, 

20, 21 

9.00–

11.00 
Dailės terapijos užsiėmimai. Programos 

vadovė Monika Tekutienė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto (TAU) 

studentai 

Vita 

Abraškevičienė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

„Erasmus+“ programos KA2 

projekto „Muzika, šokis, 

multimedija“ lėšomis 

7, 14 
8.00-

13.45 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokami 

8  Antikorupcinės dienos renginiai Mokiniai 
Daiva 

Tručinskienė 

Anykščių r. 

mokyklos 
 



8, 15, 

22, 29 
16:00 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų socialinių, 

erdvinių, pažintinių gebėjimų lavinimo 

užsiėmimų ciklas ,,Žaidžiame, kuriame, 

mokomės“. Švietimo pagalbos tarnybos 

specialioji pedagogė Virginija Kučienė, 

socialinė pedagogė Gražina Talačkienė 

Anykščių lopšelio- 

darželio „Žilvitis“ 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

8, 22 
8.55-

13.40 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 

9 10.00 Kalėdinė akcija „Padovanok žaisliuką 

šventinei ukrainiečių vaikų eglutei“ 

Anykščių r. mokiniai 

ir suaugusieji 

Vesta 

Berkmanienė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 
 

12 
11.05–

12.50 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. Švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižgnto 

gimnazijos Debeikių 

skyriaus mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

Nemokami 

13 10.00 

Aukštaitijos regiono pagrindinių mokyklų, 

daugiafunkcių centrų, progimnazijų, 

gimnazijų 5–10 klasių mokinių 

konferencija „Sveikai ir aktyviai“ 

Aukštaitijos regiono 

pagrindinių mokyklų, 

daugiafunkcių centrų, 

progimnazijų, 

gimnazijų 5–10 

klasių mokiniai 

Vesta 

Berkmanienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

Registracija iki gruodžio 12 

d. 

 

14 15.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pedagogų kompetencijų gerinimas 

įtraukiojo ugdymo kontekste“ modulis 

,,Įtraukiojo ugdymo pamokos 

 Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos ugdymo 

skyriaus-

Asta 

Fjellbirkeland 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 14 

d. 



organizavimas“ (8 val.). Lektorė Ilona 

Strumilienė. 

daugiafunkcio centro 

pedagogai 

15 15.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Kūrybinės dirbtuvės 

„Tradicinių kalėdinių žaisliukų 

pynimas“. Renginį veda Kazys ir Ligita 

Morkūnai 

Anykščių r. 

suaugusieji 

Vesta 

Berkmanienė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki gruodžio 14 

d. 

16 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kūrybiškumo kompetencija ir praktiniai 

jos ugdymo būdai“ modulis-edukacinė 

išvyka „Kūrybiškumo ugdymas 

panaudojant įvairias edukacines 

erdves” (8 val.)  

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

mokytojai 

Asta 

Fjellbirkeland 

Vilniaus Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 16 

d. 

16 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ugdymas, orientuotas į mokinio 

poreikius, mokinio ir mokyklos pažangą“ 

modulis – kursai „Organizacijos veiklos 

įsivertinimas“ 

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

vadovai ir mokytojai 

Asta 

Fjellbirkeland 

 

Anykščių 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 16 

d. 

19 14.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kūrybiškumo kompetencija ir praktiniai 

jos ugdymo būdai“ modulis - seminaras 

,,Kūrybinių galių raiška“ (2 val.)  

Anykščių r. švietimo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai 

ugdymui 

Vita 

Abraškevičienė 
Anykščių 

koplyčia 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 12 

d. 

28 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pedagogų kompetencijų gerinimas 

įtraukiojo ugdymo kontekste“ modulis 

„Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ugdymosi 

ypatumai“ (8 val.) Psichologė Paulina 

Kuraitienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos mokytojai 

ir specialistai 

Asta 

Fjellbirkeland 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 22 

d. 



Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

 

 

2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir 

vieta 

1. 
V Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiada (savivaldybės 

etapas) 

Vesta Berkmanienė 
Registracija iki gruodžio 6 d. 

https://anyksciuspt.lt  

Gruodžio 8 d., 10.00 val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

II etapas – ne vėliau 

kaip kovo 1 d. 

III etapas – ne vėliau 

kaip gegužės 1 d. 

2. 

34-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada (8, 9–

12/I–IV gimnazijos kl.,   
savivaldybės etapas) 

Vesta Berkmanienė 
Registracija iki gruodžio 15 d. 

https://anyksciuspt.lt/ 

Gruodžio 20 d. (laikas 

bus patikslintas) 

 

Jono Biliūno gimnazija 

Šalies etapo atrankinė 

dalis – 2023 m. vasario 

2 d. 

Šalies etapo baigiamoji 

dalis – 2023 m. kovo 

22–26 d. 

 

http://www.semiplius.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/

